Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 047/2025 - COREMU

O Prof.  Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em Saúde e em Área
Profissional de Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- O Resultado de Análise de Recurso quanto a Não Homologação de Inscrição dos candidatos ao
Concurso de Residência Multiprofissional em Saúde e em Área Profissional de Saúde no
Programa de Residência Médico- Veterinária, aberto pelo Edital nº030/2025- COREMU,
conforme segue:

Candidato Resultado
Murilo Henrique Scatambulo Deferido

Maringá, 27 de novembro de 2025.

____________________________
Prof.  Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU

http://www.coremu.uem.br/